

حادثه‌ها

کشف بیش از ۲۲۰میلیاردریال پوشاک قاچاق در ۵ماه اول سال

● فرمانده پلیس تهران با اشاره به اینکه در پنج ماه ابتدای سال ۹۴، پلیس پایتخت موفق به دستگیری ۵۴ قاچاقچی پوشاک غیرمجاز در محدوده‌های شهر تهران شده است، گفت: «با تلاش‌های صورت‌گرفته در این خصوص، بیش از ۲۲۰ تن پوشاک و البسه قاچاق به ارزش ۲۲۰ میلیارد ریال کشف و توقیف شده است». سرتپ حسین ساجدی‌نیا، ضمن ارائه آمار مقایسه‌ای از کشفیات پوشاک در پنج ماه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزود: «در این مدت، ۲۱ درصد افزایش کشف محموله‌های قاچاق پوشاک و البسه را در شهر تهران و حومه آن داشته‌ایم». وی عنوان کرد: «بیشتر پوشاک قاچاق از مرزهای غربی وارد کشور شده و توسط قاچاقچیان برای توزیع و فروش به تهران منتقل شده است و پلیس پایتخت در برخورد با این قاچاقچیان، با جدیت وارد عمل می‌شود». رئیس پلیس پایتخت، تصریح کرد: «لولیت در حوزه جرایم اقتصادی، مبارزه با کالاهای قاچاق بوده و سعی کرده‌ایم در فرامه‌هی پلیس تهران و به‌ویژه پلیس آگاهی، محموله‌های قاچاق را در اسرع وقت شناسایی و نسبت به ضبط آنها اقدام کنیم». سردار ساجدی‌نیا اظهار کرد: «در این مدت ۴۱۰هزارو ۵۰۲ تُپ لباس قاچاق، که از مرزهای غربی وارد کشور شده و قصد ورود به تهران را داشت در گلوگاه‌های مواصلاتی تهران شناسایی و در عملیات پلیسی توقیف و ضبط شد». وی گفت: «باجمع‌بندی عملیات‌های انجام‌شده در چهار ماهه ابتدای سال ۹۴، جمعاً ۲۷۰ تن پوشاک قاچاق کشف و ضبط شده است». فرمانده انتظامی تهران بزرگ، با اعلام اینکه ارزش ریالی این محموله‌ها بالغ بر ۲۲۰میلیاردو ۵۳۵ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: «میزان ارزش این محموله‌ها از سوی کارشناسان مربوطه برآورد شده است». رئیس پلیس پایتخت، در ادامه با اشاره به افزایش ۲۱ درصدی کشفیات پوشاک قاچاق در پنج ماه ابتدای سال جاری گفت: «بازار پوشاک و نساجی همواره مورد هجوم ورود کالا به صورت قاچاق در کشور بوده که موجب پایین‌آمدن سطح تولید و حتی تعطیلی واحدهای بی‌شماری در این صنعت شده است و پلیس پایتخت با همکاری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در همین زمینه عملیات‌هایی را برنامه‌ریزی و اقدام به برخورد با قاچاقچیان می‌کند». وی در پایان تصریح کرد: «طرح‌های امنیت اجتماعی پلیس پایتخت همچون سال‌های قبل به قوت خود اجرا خواهد شد و در این خصوص، قاطعانه با مصادیق جرم از جمله قاچاق البسه و پوشاک برخورد خواهد شد».

رازگشایی از ۷جنایت

● فرمانده انتظامی بندرلنگه از دستگیری سه قاتل اعتراف آنان به هفت قتل دیگر خبر داد. محمود حافظی گفت: با همکاری‌های مؤثر اعضا شورای تأمین به‌ویژه فرماندار و دادستان شهرستان موفق به دستگیری سه قاتلی شدم که دو قتل را در شهرستان رقم زده بودند. وی با اشاره به جزئیات دستگیری این سه قاتل خاطر‌نشان کرد: چندی‌پیش در نزدیکی‌های روستای «باوردان» متوجه جسد سوخته‌ای شدم که قابل‌شناسایی نبود، بنابراین سرنخی برای شناسایی قاتل یا قاتلان نداشتیم. فرمانده انتظامی بندرلنگه اضافه کرد: پس از این حادثه، پاسگاه انتظامی مغویه گزارشی مبنی بر واژگونی خودرو-سواری و قرار سرنشین آن ارائه کرد. حافظی اظهار کرد: مردم اعلام کردند خودرو متعلق به یک پیمانکار است که در بندرلنگه مشغول فعالیت بوده و مدت‌هاست تلفن همراه او به سه کارگرش خاموش است. فرمانده انتظامی بندرلنگه اضافه کرد: خانواده این پیمانکار که «حمید» نام دارد پس از اینکه از یافتن وی ناامید شدند با سفر به بندرلنگه عنوان کردند به سه کارگر همراه وی مظنون هستند. بنابراین یافتن سه مظنون در دستور کار قرار گرفت و مشخص شد هر سه نفر در ارومیه به سر می‌برند که به این ترتیب با هماهنگی دادستان ارومیه مجوز دستگیری آنان صادر شد و هر سه بازداشت شدند. فرمانده انتظامی بندرلنگه با اعلام اینکه یکی از جسد‌های سوخته متعلق به کارگری افغان به نام شریف بود، گفت: کلید خانه یکی از بستکان این سه قاتل در اختیار کارگری افغان به نام «شریف» بود که قاتلان پس از اطلاع به وی مراجعه کردند و خواستار تحویل کلید خانه شدند اما با توجه به تأکید صاحبخانه مبنی بر اینکه حق واگذاری کلید به شخص دیگری را ندارد در مقابل خواسته آنان مقاومت کرد که او را با ضربات چاقو زخمی کردند و بعد از خفه‌کردن و کشتن شریف جسد او را در نزدیکی روستای باوردان به آتش کشیدند. حافظی با اشاره به اعتراف قاتلان به پنج قتل دیگر، اظهار کرد: این سه قاتل به صورت حرفه‌ای عمل می‌کردند و مراحل دستگیری آنان با توجه به جابه‌جایی‌هایی که انجام می‌دادند به‌سختی صورت گرفت اما بالاخره در شهر مهاباد آذربایجان غربی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی بندرلنگه شیوه قتل تمامی قربانیان این سه قاتل را مشابه دانست و گفت: همه هفت مقتول توسط این سه نفر سوزانده شده بودند و در اعتراف‌های به‌دست‌آمده مکان جسد «حمید» را نیز اعلام کردند که دست‌های وی از پشت بسته و به طرز فحیعی سوزانده شده بود، به‌گونه‌ای که فقط استخوان‌های مقتول بر جای مانده است. حافظی در تصریح کرد: این سه قاتل پس از کشتن و به‌آتش‌کشیدن جسد حمید قصد خروج از شهرستان را داشتند که به دلایل نامعلومی خودرو آنان واژگون شد.

شرق: مردی که در پی رابطه پنهانی با همسر برادرش اقدام به قتل برادرش کرده بود، با رضایت مادرش و درخواست دیه از سوی رئیس قوه قضائیه از قصاص نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل چهار سال قبل و زمانی اتفاق افتاد که مراد از تغییر رفتار همسرش متوجه شد مرد دیگری در زندگی اوست و زنش با برقراری رابطه با برادرش به او خیانت می‌کند. همین امر باعث درگیری بین دو برادر شد و هاشم با واردکردن ضرباتی بر بدن مراد او را به قتل رساند. مأموران با تماس تلفنی همسر مراد متوجه شدند قتلی رخ داده و خود را به محل رساندند. زن جوان به پلیس گفت: برادرش‌شوهرم هاشم در خانه ما بود، او با مراد دعوا کرد و با هم گلاویز شدند و بعد هم هاشم با واردکردن ضرباتی بر بدن شوهرم او را به قتل رساند.

هرچند این زن ابتدا مدعی شد همسرش و هاشم به‌دلیل اختلاف مالی با هم درگیر شدند اما تحقیقات مأموران نشان داد این دعوا به خاطر رابطه پنهانی هاشم و همسر برادرش بود. با بازداشت هاشم او به قتل اعتراف کرد و گفت: «مدت‌ها بود که در خانه

شرق: تحقیق از اعضای باندی که به اتهام سرقت مسلحانه از یک جواهرفروشی دستگیر شده‌اند راز دومین جنایت را فاش کرد.

اعضای این باند که چهار مرد و یک دختر جوان هستند دوشنبه دو هفته پیش به یک جواهرفروشی در خانی‌آبادنو یورش بردند و با شلیک بیش از ۳۰ گلوله دست به سرقت زدند. متهمان هفت روز بعد در ویلایی در رامسر بازداشت شدند. در جریان تحقیقات مشخص شد یکی از اعضای باند به نام مراد به اتهام قتل نیز تحت‌تعقیب قرار داشت.

مراد به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و گفت: «در خیابان نشسته بودم

که دو نفر در حالت مستی سراغم آمدند و با هم درگیر شدیم، من نیز

چاقوی یکی از آنها را در دستش گرفتم و او را به قتل رساندم».

پلیس بعد از روشن‌شدن این موضوع به تحقیق از متهمان ادامه داد تا اینکه فاش شد یکی از اعضای باند که خود را به نام «داود» معرفی کرده در واقع جوانی ۲۷ساله به نام دانیال است که از نیز از مدتی قبل به اتهام ارتکاب قتل تحت‌تعقیب پلیس بروجد قرار داشت. در جریان تحقیقات مشخص شد دانیال در ازای دریافت پول مردی را با شلیک گلوله به قتل رسانده و فرار کرده بود.

سهرنگ حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران، در این‌باره توضیح داد : «در بررسی سوابق موجود در بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار مشخص شد دانیال به اتهام مشارکت در

قتل همسایه به دلیل کینه قدیمی

شرق: دو جوان به دلیل کینه قدیمی نسبت به همسایه خود او را به قتل رساندند. متهمان در بازجویی‌ها یکدیگر را به‌عنوان عامل جنایت معرفی کرده‌اند. به گزارش خبرنگار ما فردی ساعت ۱۸ یگشنبه هفته پیش با مراجعه به کلانتری هفت‌چنار به مأموران اعلام کرد برادرش در نزاع، توسط دو جوان با اصابت ضربه جسم سخت به ناحیه سر مجروح و به بیمارستان منتقل و با وجود انجام عمل جراحی فوت شده است.

این پرونده به دستور شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفت. برادر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۴ جمعه ۲۳ مرداد برادر ۵۳ ساله‌ام به نام جمشید حین تردد در محل سکونتش واقع در خیابان قاسم‌فرهنگ با دو نفر از بچه‌های محل به نام‌های محمدرضا (۱۲ساله) و مهدی (۲۶ساله) که از قبل با آنها خصومت داش، درگیر شد و این دو نفر وی را غافلگیر کردند و با زدن ضربه به سرش باعث به کمارفتن برادرم شدند. جمشید بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و موردعمل جراحی قرار گرفت با وجود این ساعت ۹:۱۵ روز ۲۵ مرداد فوت شد».

کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت مقتول و در تحقیق از اهالی محل اطلاع پیدا کردند دو سال

پنج قاره	
انفجار در کارخانه مواد شیمیایی در چین	
● رسانه‌های محلی چین اعلام کردند در کارخانه شیمیایی در استان «شاندونگ» واقع در شرق این کشور، انفجار قدرتمندی رخ داده است. این حادثه یک کشته و ۹ مجروح داشت. انفجار در انباری در این کارخانه رخ داد. شیشه پنجره‌ها در صحنه انفجار شکست و ارتعاش انفجار در فاصله دو کیلومتر از محل حادثه احساس شد. انفجار دیروز، روز ۱۰ پوس از چند انفجار در انبار مواد شیمیایی در شهر تیانجین در شمال شرقی چین رخ داد که این منطقه را به ویرانه تبدیل کرد. مقام‌های چینی گفته‌اند دست‌کم ۱۱۴ نفر در این انفجارها کشته شده‌اند.	
مرگ ۷ نفر در سقوط هواپیما	
● هفت نفر در جریان سقوط هواپیما در نمایشگاه هوایی شهرک شورهام در ساحل جنوبی انگلیس جان باختند. این‌ هواپیما که در حال انجام حرکات نمایشی در هوا بود، هنگام نزدیک‌شدن به زمین نتوانست ارتفاع خود را حفظ کند و پس از برخورد با	

حوادث

قتل به دلیل رابطه پنهانی با همسر برادر

متهم مدعی است برای پرداخت دیه بولی ندارد

برادرم زندگی می‌کردم. او همسری جوان و پنج فرزند داشت. رابطه مراد با همسرش چندان خوب نبود و همین هم باعث شد تا نازی به من نزدیک شود. اول درد دل می‌کرد اما بعد این رابطه خیلی خصوصی‌تر شد. من هم چون جا و مکان نداشتم، در خانه برادرم می‌ماندم و همین مسئله هم رابطه ما را خیلی نزدیک کرده بود. وقتی برادرم فهمید نازی با کسی رابطه دارد، در این‌باره با من صحبت کرد اول دچار عذاب وجدان شدم و می‌خواستم این رابطه را پایان دهم اما نتوانستم.»متهم گفت: «چندروزی که گذشت او به من گفت می‌دانم تو با زن من رابطه داری و حتی گفت تو با دختر من هم رابطه داری اما چیزی که برادرم می‌گفت درست نبود من فقط به درد دل‌های نازی گوش می‌کردم. سز این موضوع با هم بحث کردیم و من با واردکردن ضربه‌ای او را به قتل رساندم. برادرم کار نمی‌کرد، من کارگری می‌کردم و پس‌اندازم را برای پدرم می‌فرستادم و مبلغی هم به‌عنوان کمک‌خرج به برادرم می‌دادم که با همان همگی زندگی می‌کردیم. نازی هم سر همین موضوع ناراحت بود.» با توجه به

اعترافات متهم بود که بازپرس از اولیای دم خواست اگر شکایتی دارند بیان کنند. با توجه به اینکه فرزندان مقتول صغیر بودند و مادر مقتول نیز رضایت بدون قیدوشرط داده بود، رئیس قوه قضائیه با توجه به شرایط بچه‌ها درخواست پرداخت دیه و در صورت امکان دریافت مبلغی بیشتر از دیه از سوی متهم کرد و پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بنابر این درخواست و دفاعیات متهم، وی به پرداخت دیه محکوم شد اما اعلام کرد وضعیت مالی خوبی ندارد و نمی‌تواند دیه را پرداخت کند و خواستار تقسیت آن شد.

روز گذشته در جلسه رسیدگی به درخواست اعسار متهم، ابتدا همسر برادر او به‌عنوان قیم فرزندان‌ش صحبت کرد و گفت: من می‌دانم هاشم کسی را ندارد و تنها دارایی‌اش فقط یک خط موبایل است، پولی که پس‌انداز داشت را هم برای خانواده‌اش فرستاده بود که آنها برای خودشان با آن پول خانه خریداری کردند و چون مادر شوهرم هم مریض بود، خرج بیماری او می‌کردند اما وضعیت ما هم خوب

نیست. من هم کسی را ندارم، یک خواهر دارم که سرطان دارد و در بیمارستان بستری است و مادرم هم درگیر اوست. هزینه زندگی‌مان را با فروش لواشک و شکلات در خیابان تأمین می‌کنیم. بچه‌هایم در خیابان دست‌فروشی می‌کنند و وضعیت زندگی‌مان خوب نیست. البته برادر شوهرم دو میلیون تومان به ما داد که آن را به‌عنوان پول پیش خانه دادم و یک اتاق اجاره کردیم که من و بچه‌هایم در آن اتاق زندگی می‌کنیم و ماهی صد هزار تومان پرداخت می‌کنیم. او درباره اینکه با برادر شوهرش رابطه داشت یا نه، گفت: من رابطه خاصی با او نداشتم و فقط گلابیه‌ایم را به او می‌گفتم و درد دل می‌کردیم. شوهرم بی دلیل شک کرده بود.متهم نیز درباره وضعیتش گفت: اتهام را قبول دارم و وضعیت نسازی و بچه‌هایش را می‌دانم اما مسئله این است که پولی ندارم به آنها بدهم. اگر آزاد شوم می‌توانم دوباره کارگری کنم و روزی حداقل ۸۰ هزار تومان درآمد داشته باشم و ماهی یک تا دو میلیون تومان به خانواده برادرم می‌دهم. قضات با پایان گفته‌های متهم وارد شور شدند.

دومین جنایت در پرونده باند سارقان مسلح تلافروشی



قتل عمد در بروجرد، از اردیبهشت سال گذشته تحت‌تعقیب پلیس قرار داشت».

حاجی‌زاده در توضیح پرونده قتل شهرستان بروجرد عنوان کرد: «روز هفتم اردیبهشت سال گذشته تیراندازی منجر به جنایت به پلیس آگاهی بروجرد اطلاع داده و مشخص شد مردی ۶۰ساله بر اثر اصابت چند گلوله شلیک‌شده از کلانیشکف به قتل رسیده است. پسر مقتول به‌عنوان مظنون دستگیر شد و به استخدام‌کردن فردی به نام حسین برای قتل

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:						

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:		
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
مشخصات متقاضی	نام: نام‌خانوادگی: نام موسسه:	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:		
کدپستی:	تلفن: نمایر:	

رخداد

سرقت خودروهمراه‌کودک

● سارقی که خودرو سواری را با کودک هفت‌ساله داخل آن در شهر گناوه ربنوده بود، پس از طی مسافتی کودک را رها و فرار کرد. یک منبع غیررسمی به «ایرنا» گفت: راننده خودرو که برای خرید به بازار آمده بود، خودرو را در حالت روشن به همراه فرزندش رها کرده بود که سارق با سارقان وارد عمل شدند و اقدام به سرقت خودرو کردند. وی افزود: سارق خودرو در سه‌راهی گناوه به دیلم کودک را پیاده کرد و خودرو را به سرقت برد. سهرنگ اکبر قاسمی، فرمانده انتظامی گناوه افزود: پلیس پس از اطلاع از این حادثه، وارد عمل شد و تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق خودرو ادامه دارد.

کشف ۲۶ فقره سرقت به ارزش ۶میلیاردریال

● رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از انهدام باند سارقان مغازه و کشف ۲۶ فقره سرقت خبر داد. «سهرنگ علیرضا مرزبانی» گفت: به‌دنبال سرقت از مغازه صنایع چوب و درزیدن تعدادی وسایل MDF به ارزش ۸۰ میلیون ریال، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات پلیسی را آغاز کردند. وی افزود: پس از بازدید از محل سرقت مشخص شد در همجوار مغازه شاکای دوربین مداربسته وجود دارد که پس از بازبینی آن، تصویری واضح از خودرو پیکان با پلاک ناخوانا و دو سارق به دست آمد. رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه ادامه داد: با استعلام از سامانه‌ها و بررسی فنی و علمی، سرانجام مشخص شد شماره پلاک خودرو پیکان متعلق به زنی است که در یکی از شهرک‌های حاشیه‌ای شهر زندگی می‌کند. وی تصریح کرد: کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی، آدرس این زن را به دست آوردند و او و پسرش را دستگیر کردند. سهرنگ مرزبانی با بیان اینکه متهمان ضمن اعتراف به ۲۶ فقره سرقت مغازه در سطح شهر کرمانشاه، از همدستی سارق دیگری خبر دادند، گفت: در این راستا خودرو مورد استفاده در سرقت توقیف و متهم دیگر نیز با راهنمایی متهم دستگیر شد. این مقام انتظامی تأکید کرد: با توجه به اینکه اموال مسروقه به دو نفر مال خر فروخته شده بود، هر دو شناسایی و در عملیاتی جداگانه دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه در خاتمه با اشاره به اینکه در بازسازی محل‌های سرقت تمامی مال‌باختگان شناسایی شدند، گفت: ارزش اموال سرقت‌شده شش میلیاردریال برآورد شده است.